
 

 

 

 

 

 

 

№ 22 

«20» грудня 2021 року 

 
Про організацію та проведення 

виробничої практики  

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

про організацію і проведення виробничої практики 

студентів 3-го курсу заочної форми навчання ОР «бакалавр» 

у 2021-2022 навчальному році 

 

(ВИТЯГ в частині здійснення керівництва практикою науково-

педагогічними працівниками кафедри цивільного права) 

 

На виконання навчального плану студентів третього курсу заочної форми 

навчання ОР «бакалавр» спеціальності 081 «Право» 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1. Провести виробничу практику студентів 3-го курсу заочної форми 

навчання ОР «бакалавр» з 1 лютого до 14 лютого 2022 року. 

2. Призначити інститутським керівником-методистом практики кандидата 

юридичних наук, доцента кафедри трудового, екологічного та аграрного права 

Кохан Наталію Василівну. 

3. Керівнику практики від інституту 25 січня 2022 року провести зі 

студентами інструктивно-методичну нараду з питань проходження практики і 

звітування. 

4. Матеріали виробничої практики студентам здати на кафедри до 22 

лютого 2022 року.  

5. Підсумкову атестацію за результатами виробничої практики студентів 

третього курсу заочної форми провести у формі диференційованого заліку 

згідно графіку та розкладу заліково-екзаменаційної сесії. 

6. За результатами виробничої практики керівнику практики доц. Н.В. 

Кохан підготувати звіт та подати його заступнику директора навчально-

наукового юридичного інституту доц. О.С. Олійник та у відділ виробничої 

(навчальної) практики університету. 

Державний вищий навчальний заклад 
 

Прикарпатський національний 

університет імені Василя Стефаника 
 

НАВЧАЛЬНО-НАУКОВИЙ 

ЮРИДИЧНИЙ ІНСТИТУТ 
 

вул. Шевченка, 44а, м. Івано-Франківськ, 76018   
тел./факс (0342) 59-60-88, тел. (0342) 59-61-81 

www. law.pnu.edu.ua       e-mail: lawdept@pu.if.ua 

State institution of higher education 
 

Vasyl Stefanyk 

Precarpathian National University 
 

EDUCATIONAL SCIENTIFIC  

LAW INSTITUTE 
 

Shevchenko Street, 44a,  Ivano-Frankivsk, 76018  
tel. (fax) (0342) 59-60-88, tel. (0342) 59-61-81 

www.law.pnu.edu.ua       e-mail: lawdept@pu.if.ua 



 2 

7. Затвердити такий розподіл студентів за базами виробничої практики та 

призначити керівниками-методистами викладачів кафедр: 

 

Кандидат юридичних наук, доцент, завідувач кафедри цивільного 

права Гейнц Руслана Миколаївна 

Грабовська Анастасія Вікторівна – ДРАЦС в м. Івано-Франківську 

Мошура Каміла Олегівна – ДП «Осмолодське лісове господарство» 

Шелемей Софія Іванівна – Юридична консультація № 2 (м. Калуш) 

Ярема Тетяна Михайлівна – Рожнятівський районний суд Івано-

Франківської області 

 

Кандидат юридичних наук, доцент кафедри цивільного права Схаб-

Бучинська Тетяна Ярославівна 

Бреславська Юлія Анатоліївна - Адвокат Гураш Михайло Васильович (м. 

Надвірна) 

Бушовська Юлія Петрівна – ПрАТ «Коржівський спеціалізований гірничо-

дробарний кар’єр» (с.Коржова Чортківського району Тернопільської області 

Василів Софія Ігорівна – Калуський міськрайонний суд Івано-Франківської 

області 

Євіцька Ванесса Оскарівна – ДНЗ приватного типу «Гімназія імені П. 

Каталін Франгепан» (с.Ділове Рахівського району Закарпатської області) 

Кобрин Анастасія Андріївна – Служба у справах дітей Новояворівської 

міської ради (м. Новояворівськ Яворівського району Львівської області) 

Костів Юлія Ярославівна – Юридична клініка НН Юридичного інституту 

Прикарпатського національного університету імені Василя Стефаника 

Кудла Богдан Михайлович – ФОП Грицак Богдан Володимирович (м. 

Івано-Франківськ) 

Ленчук Євген Ігорович – Юридична клініка НН Юридичного інституту 

Прикарпатського національного університету імені Василя Стефаника 

Лунів Божена Олегівна – Регіональний сервісний центр ГСЦ МВС в Івано-

Франківській області (філія ГСЦ МВС) 

Роїк Роман Романович – Івано-Франківський НДЕКЦ МВС м. Івано-

Франківська 

Токарук Вероніка Степанівна – Юридична клініка НН Юридичного 

інституту Прикарпатського національного університету імені Василя 

Стефаника 

Чмут Інна Миколаївна – Юридична клініка НН Юридичного інституту 

Прикарпатського національного університету імені Василя Стефаника 

 

Директор навчально-наукового  

юридичного інституту                                                     проф. В.А.Васильєва 


